Reverendissime in Christo Frater,

Miror quod Illmus et Rmus Dnus Frater eppus noluerit literas nostras percipere cum nullus sit intus secretum consilium aut arcanum nisi sola in memoriam revocatio sui ipsius promissi et obligationis, adeoque poterat percipi et quibuscunque demonstrari si necesse fuisset absque ullo scrupulo. Ego quidem potuissem per alios canales transmittere sed nolui Rmum Dnum Fratrem contristari, quippe similia per superiores fulminando solent venire. Vestra Fraternalitas agat hoc modo: frangat sigillum, aperiat literas, declaret Rmo Fratri Eppo continentiam illarum, sicque apertas afferat; si neque hoc modo acceptaverit, tum nobis remittat solas copias. Si necesse fuerit venient etiam per alia organa et quidem hoc anno fors venissent, nisi in fine anni elapsi mea annua congrua non fuisset contentatus prouti sum usque ad 14-tam Februarii currentis anni 1763.

Tribulationes et miseriae, credo quod abundant, sed state fortiter tanquam boni milites Christi, opponite vos murum pro domo Domini, contestare, inquit propheta, plebem hanc etsi non audiat tu autem absolutus eris. Recordemur dictorum etiam Magni Patris Chrisostomi agentis: in hom. 2-da ad Thesal. hoc enim est diligere Deum, ipsius gratia pati et nihil turbari. Ego enim impotens aliter juvare, flecto genua mea, ut ait Apostolus ad Ephe-

sios Cap. 3, ad Patrem Domini nostri Iesu Christi, ut det vobis secundum divitias gloriae suae virtute corroborari et vicissim vestras pro me sanctas preces efflagito nam sicut [ut idem S. Ioannes Chrisostomus dicit:] charitatis virtus intervallo non arcetur ita nec orationis efficacia: sed sicut illa inter se distantes conjungit itidem et haec et procul positos plurimum adjuvare potest. Caeterum si me iudicant in aliqua re aptum servire, paratus sum pro meo posse complacere, perseverans.

Romae, 26 Febr. 1763.

CIV

4 Iunie, 1763. *Klein către Kaunitz. Cere trimiterea pensiei.*

E. Vrae gratiosum responsum ad binas meas literas ultimatum transmissum denuo me obligavit praesentibus eandem E. V. incommodare, quibus humillimas gratias repono, tam pro benigna informatione et facta dispositione et annuae meae, anni praeteriti pensionis, quam pro assumpta accuratioris imposterum solutionis cura. Hinc quia dicta pensio longo tempore tardaverat, hoc intervallo contraxeram debita, qua dein percepta solutis creditoribus, exiguum quid mihi superfuit, cogor iterum benignissimum animum E. V. molestare, supplicando demississime etiam pro currentis anni gratiosa dispositione, maturius quantum possibile fuerit facienda, cum elapsi etiam sint quatuor menses post primum terminum. Quam gratiam expectans persevero etc.